
TC ĀDAŽI KAUSS U-14 Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 10.03
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

9.03-10.03.2015 TC Ādaži, Ādaži 3 Arina Mihailova

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums
Sākums: 9:00 Sākums:9:00 Sākums:9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle
Reinis KUPFERS () Gustavs DAMBIŅŠ () Ralfs LAUKAGALS () Amēlija ŠUPULNIECE () Angelīna BĻINOVA () Marina MARKINA ()

vs. vs. vs. vs. vs. vs.
Ričards ŠPAKS () Oskars GULBIS () Ričards Roberts GRAUMANIS () Evelīna ĶĪVĪTE () Valērija Maija KARGINA () Ksenija RAGE ()

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:
2. spēle

Artjoms AFANASJEVS () Haralds ROŽKALNS () Aleksandrs TAUKAČS () Sindija MANOVSKA () Simona LAUGALE () Mia MELBĀRDE  ()
vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Roberts RANCĀNS () Stefans AUDRIŅŠ  () Bruno BRIEDIS () Karolīna SKĀBE () Enija Paula APLOKA () Nikole BAIKOVA ()

Ne agrāk kā:11:00 Ne agrāk kā:11:00 Pēc atpūtas: Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Pēc atpūtas:
3. spēle

ZĒNI PAR 1.VIETU ZĒNI PAR 3.VIETU ZĒNI PAR 9.VIETU MEITENES PAR 1.VIETU MEITENES PAR 3.VIETU MEITENES PAR 9.VIETU

Pēc tam: Pēc tam:
4. spēle

ZĒNI PAR 5.VIETU MEITENES PAR 5.VIETU

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Arina Mihailova

SPĒĻU SARAKSTS


